2021 年 10 月 13 日

出場選手各位

公益財団法人 日本テニス協会

大正製薬 リポビタン 全日本テニス選手権大会 96th

トーナメントディレクター        坂井利彰

トーナメントアシスタントディレクター  滑川琢也

                    満岡英生

                    吉川真司

トーナメントレフェリー        松野えるだ

三

選考会後のお知らせ

標記の件に関しまして、別紙のとおり選考会にて決定いたしましたので、ここにお知らせ申し上げま

す。なお、下記の事項につきましてご確認のうえご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

マイナンバー

賞金額が 5 万円以上の選手につきましては、「賞金の支払調書」作成事務のため、個人番号の提出を

お願いいたします。（アマチュア選手除く）

提出方法等については、後日 JTA 事務局よりメール又は郵送にてご連絡させていただきます。

なお、ご提出いただきました個人番号は賞金の支払調書作成以外の事務には利用いたしません。また、

ご提出いただきました個人番号等の書類につきましては、当協会規則に従い、厳正に管理、保管いたし

ます。

ドロー作成前のサインイン

JTA プレーヤーゾーンのリストに名前のある本戦、予選および補欠選手はサインの必要はありません。

（各自ドロー・ОＰをご確認ください。）

試合当日のサインイン

補欠選手（オルタネイト）が、OP 記載のサインイン締切時間までにサインすることにより、ドロー

に空きが出た場合に出場の権利を得ることができます。

組合せ抽選

期 日 種 目 予定時間 場 所

10 月 26 日(火) 女子シングルス予選 2:00pm

ブルボンビーンズドーム内

レフェリールーム

０８０－７２９３－６１２１

10 月 27 日(水) 男子シングルス予選 2:00pm

10 月 29 日(金)
女子シングルス本戦

男子シングルス本戦
2:00pm

10 月 30 日(土)
女子ダブルス本戦

男子ダブルス本戦
2:00pm

※レフェリールームの電話は、10 月 26 日(火) 12:00～ 繋がります。

出場の取り消し

出場を取り消す場合は規定の方法にてウィズドローを届け出てください。

ファックスで届け出る場合は、所定のウィズドロー届（ホームページよりダウンロード)に必要事項を記

入し、下記へお送りください。

怪我・病気の場合は、大会最終日までに診断書を提出してください。

オンラインウィズドロー締切日時：10 月 18 日(月) 13:59 まで

上記日 14:00 以降および 10 月 19 日(月)～25 日(月)は、JTA オフィスへ

FAX：03-6812-9275 ／ メール：alljapan@jta-tennis.or.jp

10 月 26 日(火)以降はトーナメントレフェリー宛て 松野えるだ：eldamatsuno@gmail.com

10 月 26 日（火）の練習コートについて

練習は 26 日 10 時～17 時まで確保しております。

  ※今年はインドア 9 面で男女シングルス 48 ドロー、男女ダブルス 16 ドローでの開催となりご迷

惑をおかけしますがインドアコートとアウトドア 4 面も利用し対応させて頂きます。

ご理解の程よろしくお願い致します。

※コートについては共用をお願いします。

 ※ボールはございませんのでご自身でご用意お願い致します。

※予選試合当日はニューボールお一人様 2 個、本戦は 3 個ご用意致します。

練習コートの予約

大会期間中の練習に関しては翌日のオーダーオブプレーが発表された後、選手サービスデスクにて対

応させて頂きます。また電話でも翌日の練習コートの予約ができます。

 受付電話番号 080-7170-6177 （電話での受付は 19 時 00 分まで行います。）

 ※10 月 28 日(木) 10:00～ 利用可能

mailto:alljapan@jta-tennis.or.jp
mailto:eldamatsuno@gmail.com

ＡD（アクレディテーション）カードについて

10 月 26 日(火)練習日よりＡD カードが必要です。

※毎日、検温・HeaLo を確認後にＡD カードをお渡しいたします。

※選手・帯同者のＡD カードは毎日回収させていただきます。退場時出口にてスタッフにお渡しくだ

さい。

ドーピング検査

ドーピング検査対象大会です。指名された選手は拒否できませんので、必ず受けてください。

試合後のインタビューについて

試合後のインタビューについては、リモートで実施いたします。対象の選手にはお声がけしますので、

試合終了直後にご対応をお願いします。なお、会場内のシャワーはお使いいただけません。

お願い

各リストは、オンラインエントリー時の登録情報（名前、所属先団体等）で作成されます。

それ以降に所属先団体等の変更がある場合は、メールにて alljapan@jta-tennis.or.jp、または大会レフェ

リー宛て eldamatsuno@gmail.com にご連絡ください。

以上